
公共施設概要 H31年度（2019年度）
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支 出

収　　　　　　　　　入

行政コスト (支出-収入)

延 べ 利 用 人 数

利 用 件 数

実 利 用 人 数

使用料の
有・無

主な用途 開館時間建物 (施設) 名 建物ごとの
部屋 (機能) 名

施
設
デ
ー
タ

他の部屋 (機能) 数 ：

趣味の交歓教養娯楽室 8:30 ～ 17:00 有

研修等研修室兼視聴覚室 8:30 ～ 21:30 有

障がい者、ホームヘルパー等の調理訓練・講
習

調理実習室 8:30 ～ 21:30 有

会議、研修等会議室今治市総合福祉セン
ター

8:30 有～ 21:30

バリアフリー
対応実施の有無

敷地面積
(㎡)

避難場所
指定の有無

内延床面積

耐用年数

階層

経過年数
(建設年月日)

設置目的 (根拠条例等)

3．医療・社会福祉施設 23．福祉センター

1人当たりコスト
(支出/単位)

1単位当たりコスト
(支出/単位)

在宅福祉その他の福祉サービスを実施し、住民の社会福祉の増進を図るこ
とを目的とする。

千円

千円

人

回 (件)

人

千円

円

円

単 位 / 年 度

367

126,604

45,451

45,451

0

123,824

4,917

372

121,148

43,492

43,492

0

116,650

4,714

他の部屋 (機能) 数 ：

他の建物 (施設) 数 ：

単位

単位

今治市南宝来町１丁目9番地8

(延べ利用人数)

(開館日数)

0

12

50年

5階建て

施設コード

施設分類 施設グループ

施設の運営方法

有

6,255.59

平成31年度平成30年度平成29年度
利
用
状
況

建
物
土
地
デ
ー
タ

主体構造

施設名称

管理担当課

所在地

運
営
コ
ス
ト

23001

福祉政策課健康福祉部

(1997/11/01)
無

22年

4,800.60

今治市総合福祉センター

１．施設概要 ２．施設写真

(今治市福祉センター条例)

その他 (指定管理)

鉄筋コンクリー
ト造 (㎡)※複合施設

23001 000001_SG01_



老朽度

行政コスト利用状況

指標 (名)

行政コスト

老朽度

利用状況

レベル

1

4

3

(備考) 空欄となっている項目については、該当するデータがない、または現在データの集計・把握をしておりません。

       なお、各項目の施設の詳細データにつきましては、施設詳細にてご確認ください。

３．指標

5

4

3

2

1

0

0  1  2  3  4  5

行 政 コ ス ト

老 朽 度

利 用 状 況

レベル

指標

古い　　　　　⇔　　　　新しい

少ない　　　　⇔　　　　　多い

負担が大きい　⇔　負担が小さい

23001 000002_SG01_


